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Contratos mes de Julio 2021 

N
º 

Descripción Contratista Fecha de 
Inicio 

Fecha de 
Finalización 

Duración Monto en Lps. Fondos Estatus Fecha de Pago 

1 REPARACION Y COLOCACION DE 
TANQUES DE RADIADOR Y 
TEMOTERTO, SENSOR DE BOMBA 
DE TRANSFERENCIA, BOQUIÑA DE 
INYECTORES, SENSORES DE TREN 
FIJO Y ESCANEO GENERAL Y 
REPARACION DE COMPUTADORA   
DEL CARRO MUNICIPAL 3.0 BEIGE 
TOYOTA HILUX AÑO 2013 
 

YESSICA 
CAROLINA 
ALVARES  

MEJIA  
0801198210

416 
 

2021-07-06 
 

2021-07-07 
 

1 dia 2,500.00 
 

Transferencia 
Fondos 

Nacionales 

Contratado Al Terminar Trabajo  

2 PROYECTO DE ELECTRIFICACION 
DEL CASERIO DE VIGA 
ATRAVEZADA, UBICADA EN LA 
COMUNIDAD DE CASA QUEMADA 
DEL MUNICIPIO DE CUCUYAGUA 
COPAN. 
 

BAYRON 
EVELIO 
PEÑA 

0405198900
273 

2021-07-26 
 

2021-10-26 
 

90 dias 134,805.95 
 

Transferencia 
Fondos 

Nacionales 

Contratado Al Terminar Trabajo 

3 CONFORMACION DE TERRENO Y 
LIMPIEZA DE MATERIAL DE 
DESPERDICIO EN LA CONSTRUCCION 

MARBIN 
ORLANDO 

2021-07-14 
 

2021-07-15 
 

1 Dia 13,000.00 
 

Transferencia 
Fondos 

Nacionales 

Contratado Al Terminar Trabajo 
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DE GRADAS EN EL JUZGADO 
MUNICIPAL DE PAZ, Y LA REMOSION 
DE 6 VIAJES DE MATERIAL DE 
DESPERDICIO A L 500.00 EL VIAJE DE 
DESPERDICIO VOLQUETA DE 10M3 
UBICADO EN EL BARRIO LA CRUZ, DEL 
CASCO URBANO, MUNICIPIO DE 
CUCUYAGUA, DEPARTAMENTO DE 
COPAN 
 

ROMERO 
ALVARADO 

0406199500
307 

 

4 LIMPIEZA DE TRAGANTE DE AGUAS 
LLUVIAS, LIPMPIEZA DE CUNETAS 
DERRUMBES, REMOSION DE 16 VIAJES 
DE MATERIAL DE SEDIMIENTO POR 
LAS LLUVIAS DEL 28 DE JULIO DEL 
PRESENTE, A L 500.00 LA 
VOLQUETADA DE 10 M3 DE MATERIAL 
DE SEDIMENTOUBICADO EN EL, DEL 
CASCO URBANO, MUNICIPIO DE 
CUCUYAGUA, DEPARTAMENTO DE 
COPAN  
 

MARBIN 
ORLANDO 
ROMERO 

ALVARADO 
0406199500

307 
 

2021-07-14 
 

2021-07-16 
 

2 dias 20,000.00 
 

Transferencia 
Fondos 

Nacionales 

Contratado Al Terminar Trabajo 

5 LIMPIEZA DE CAPA VEGETAL Y 
DESALOJO DE 20 VOLQUETADAS DE 
10M3 A L 500.00 CADA VOLQUETADA 
DE MATERIAL DE DESPERDICIO DE LA 
CONSTRUCCION DEL CAMPO DE 
FUTBOL DE LA COMUNIDAD DEL 
PORTILLO, EN EL  MUNICIPIO DE 
CUCUYAGUA, DEPARTAMENTO DE 
COPAN  

MARBIN 
ORLANDO 
ROMERO 

ALVARADO 
0406199500

307 
 

2021-07-19 
 

2021-07-21 
 

2 dias 22,000.00 
 

Transferencia 
Fondos 

Nacionales 

Contratado Al Terminar Trabajo 
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6 LIMPIEZA DE CAPA VEGETAL Y 
DESALOJO DE 10 VOLQUETADAS DE 
10M3 A L 500.00 CADA VOLQUETADA 
DE MATERIAL DE DESPERDICIO DE LA 
DEMOLISION DE ROCAS DEL CAMPO 
DE FUTBOL DE LA COMUNIDAD DEL 
PLAN DE LIMO, EN EL  MUNICIPIO DE 
CUCUYAGUA, DEPARTAMENTO DE 
COPAN . 
 

MARBIN 
ORLANDO 
ROMERO 

ALVARADO 
0406199500

307 
 

2021-07-23 
 

2021-07-24 
 

1 dias 15,000.00 
 

Transferencia 
Fondos 

Nacionales 

Contratado Al Terminar Trabajo 

 

 

 

 


