

Municipalidad de Oucupagua



Departamento de Copán

Tel. 26510957 /26510023 municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

Contratos mes de Julio 2021

N o	Descripción	Contratista	Fecha de Inicio	Fecha de Finalización	Duración	Monto en Lps.	Fondos	Estatus	Fecha de Pago
1	REPARACION Y COLOCACION DE TANQUES DE RADIADOR Y TEMOTERTO, SENSOR DE BOMBA DE TRANSFERENCIA, BOQUIÑA DE INYECTORES, SENSORES DE TREN FIJO Y ESCANEO GENERAL Y REPARACION DE COMPUTADORA DEL CARRO MUNICIPAL 3.0 BEIGE TOYOTA HILUX AÑO 2013	YESSICA CAROLINA ALVARES MEJIA 0801198210 416	2021-07-06	2021-07-07	1 dia	2,500.00	Transferencia Fondos Nacionales	Contratado	Al Terminar Trabajo
2	PROYECTO DE ELECTRIFICACION DEL CASERIO DE VIGA ATRAVEZADA, UBICADA EN LA COMUNIDAD DE CASA QUEMADA DEL MUNICIPIO DE CUCUYAGUA COPAN.	BAYRON EVELIO PEÑA 0405198900 273	2021-07-26	2021-10-26	90 dias	134,805.95	Transferencia Fondos Nacionales	Contratado	Al Terminar Trabajo
3	CONFORMACION DE TERRENO Y LIMPIEZA DE MATERIAL DE DESPERDICIO EN LA CONSTRUCCION	MARBIN ORLANDO	2021-07-14	2021-07-15	1 Dia	13,000.00	Transferencia Fondos Nacionales	Contratado	Al Terminar Trabajo

Contribuyamos todos al desarrollo de Nuestro Municipio



Municipalidad de Pucupagua



Departamento de Copán

Tel. 26510957 /26510023 municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

4	DE GRADAS EN EL JUZGADO MUNICIPAL DE PAZ, Y LA REMOSION DE 6 VIAJES DE MATERIAL DE DESPERDICIO A L 500.00 EL VIAJE DE DESPERDICIO VOLQUETA DE 10M3 UBICADO EN EL BARRIO LA CRUZ, DEL CASCO URBANO, MUNICIPIO DE CUCUYAGUA, DEPARTAMENTO DE COPAN LIMPIEZA DE TRAGANTE DE AGUAS LLUVIAS, LIPMPIEZA DE CUNETAS DERRUMBES, REMOSION DE 16 VIAJES DE MATERIAL DE SEDIMIENTO POR LAS LLUVIAS DEL 28 DE JULIO DEL PRESENTE, A L 500.00 LA VOLQUETADA DE 10 M3 DE MATERIAL DE SEDIMENTOUBICADO EN EL, DEL CASCO URBANO, MUNICIPIO DE CUCUYAGUA, DEPARTAMENTO DE	ROMERO ALVARADO 0406199500 307 MARBIN ORLANDO ROMERO ALVARADO 0406199500 307	2021-07-14	2021-07-16	2 dias	20,000.00	Transferencia Fondos Nacionales	Contratado	Al Terminar Trabajo
5	LIMPIEZA DE CAPA VEGETAL Y DESALOJO DE 20 VOLQUETADAS DE 10M3 A L 500.00 CADA VOLQUETADA DE MATERIAL DE DESPERDICIO DE LA CONSTRUCCION DEL CAMPO DE FUTBOL DE LA COMUNIDAD DEL PORTILLO, EN EL MUNICIPIO DE CUCUYAGUA, DEPARTAMENTO DE COPAN	MARBIN ORLANDO ROMERO ALVARADO 0406199500 307	2021-07-19	2021-07-21	2 dias	22,000.00	Transferencia Fondos Nacionales	Contratado	Al Terminar Trabajo

Contribuyamos todos al desarrollo de Nuestro Municipio



Municipalidad de Oucupagua



Departamento de Copán

Tel. 26510957 /26510023 municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

6	LIMPIEZA DE CAPA VEGETAL Y DESALOJO DE 10 VOLQUETADAS DE 10M3 A L 500.00 CADA VOLQUETADA DE MATERIAL DE DESPERDICIO DE LA DEMOLISION DE ROCAS DEL CAMPO DE FUTBOL DE LA COMUNIDAD DEL PLAN DE LIMO, EN EL MUNICIPIO DE CUCUYAGUA, DEPARTAMENTO DE COPAN.	MARBIN ORLANDO ROMERO ALVARADO 0406199500 307	2021-07-23	2021-07-24	1 dias	15,000.00	Transferencia Fondos Nacionales	Contratado	Al Terminar Trabajo

Ing. Cristian Josue Zunia eña Unida Técnica Municipal